tissime deperisse; quod vel ex epistola Sapphus ad Phaonem constat apud Ouid. & ex Plinio, qui huius amoris causam reddit lib. 20. cap. 8. quamuis ibi non delectaret, quam Sapphō ea fuerit. Denique quare Horat. lib. Epist. 1. Sapphō masculam vocet (quod & alibi ex eo annotauimus) discas ex Porphyrione, eius Interprete, & Lilio Gregorio Gyraldo Histor. Poet. Dialogo 9.

Sempronia, apud Sallust. in Catil. Græcis, atque Latinis literis docta quidem, sed parum casta.
 Sentia, Elea, de qua diximus in nostro Tractatu artis Medicæ, nu. 335.
 Sera, filia Azer, Prophetissa, apud D. Hierony. in 1. lib. Paralipomenon.

Sibyllæ, a multis descriptæ, & nominatæ: ex quibus nonnulli duas tantum fuisse scribit, vt Martianus Capella lib. 2. Alij tres tantum, vt Solinus cap. 8. Alij quatuor, vt Aelianus in Varia Historia libro duodecimo. Alij decem, vt Varro in lib. Rerum diuinarum, quos ad C. Cæsarem Pontificem Maximum scripsit, & Lactantius lib. primo, cap. 6. & D. Hieronymus in Iouinianum lib. 1. & ferè cæteri, quos aliter sigillatim recensendos non dudimus, ad illos lectorem remittere contenti, & præterea ad D. August. de Ciui. Dei lib. decimo octauo, cap. 23. & ad illius eodem in loco Interpretem Ludouicum Viuem, item ad Hyginum Fabularum cap. 128. ad Pausaniam lib. 10. qui de rebus Phocidis est: & postremò ad Liliū Gregorium Gyraldum Histor. Poet. Dialog. 2. & Mantuanum, Poetam nostri temporis non contemnendū in D. Maria.

Sido, Ponti filia, cuius ab ore sonora, & suauissima vox profuebat, quæq; prima hymnos carminibus composuisse dicitur, vt ex autoritate Philonis Biblij Sachoniati Interpretis, tradit Eusebius lib. Præparationis Euangelicæ 1. c. 7. vide supra Phygo.

Solipatra, Lyda, vxor Aedolij Sophiltæ, multis disciplinis cumulatifima, & futurorum præfaga, ideoque a numinibus quibusdam fuisse educata, vt tradit Eupapius.

Sotira, de qua diximus in Tractatu Medicinæ, qui est Nobilitatis nostræ c. 31. nu. 329.

Stesichori, Poetæ Lyrici filia, quarū nomina mihi ignota sunt, quæ in modulandis numeris, & carminibus pangendis suo patre non indignæ existimatæ sunt, nullique, præterquam patri ipsi, cedere dicebantur. Ad has extat epistola Phalaridis, qua eas consolatur de morte patris.

Sulpitia Romana, Martiali celebrata lib. 10. Epigram. 35. Ea virum habuit Calenum, cum quo annos quindecim suauissimè vixit, vt constat eodem Epigram. 38. eiusdem lib. & amborum meminit Sidonius Apollinaris:

Non quod Sulpitiæ iocos Thaliæ, Scripsit blandiloquos suo Caleno.
 Era etiamnum carmen ipsius elegantissimum, quo queritur de statu Reipublicæ, & temporibus Domitiani, quod positum est inter opera Aufonij.
 Susanna, virgo, Rufini Alexandria Præfecti soror.
 Symmachia, Hipponensis filia, vna ex Sibyllis, quæ Erythris progenita, etiam Cumis est vaticinata, apud Martianum Capellam lib. secundo de nuptijs Philologia.

T

Talarchis Argiua, inter Poetrias relata a Tatiano in lib. contra gentes.
 Tanaquil, illa Romanorum Regina, cælestium prodigiorum perita, vt fati constat ex Liuii li. primo ab vrb. cond. & Claudiano in laude Serenæ vxoris Stilonis, & Dionysio Halicarnasæo, qui lib. 3. Origin. Andr. Tiraq. Tom. ij. N 2 num

num Rom. eam tradit fuisse sapientem, & quæ in diuinatione nulli Hetruscorum cederet.

Targelia, aut vt alij malunt, **Thargelia**, Milesia, à Politia no in Nutr. inter Poetrias relata. Sed & eius, tanquam Philosophæ, meminit Plutarchus in Pericle, & Lucianus in Eunuchis, siue Pamphilo. Hippias Sophista, & ex eius autoritate Athenus, li. 1. cap. 3. tradunt, eam fortissimam & sapientissimam fuisse, virisque quatuordecim nupsisse.

Terba, Croci Regis Bohemiæ filia, & Libysæ, de qua supra locuti fumus foror, auguriorum fortiumq; peritissima, apud Æneam Syluium de bello Bohemico.

Terentia, primum Tullij vxor, deinde Sallustij, & postremò Messalæ Coruini, est quasi per quosdã gradus eloquentiæ deuoluta, vt refert D. Hieron. lib. 1. in Iouinianum. Hæc vixit annos 117. vt retulit Pli. lib. 7. c. 48. Vbi tamen alij legunt 103. nam & Valerius Maximus, lib. 8. c. 14. dicit 103. Eam doctam fuisse ferunt. Quod vel ex eo probabile est, qd tribus viris eloquentissimis & doctissimis nupsisset.

Thargelia, vide supra **Targelia**.

Theano Metapontina, Brontini Crotoniatæ filia, Pythagoræ vxor, vt Theodorito Cyrenensi, & Luciano in imaginib. & Laertio in Pythagora, & Polluci li. 10. c. 3. in si placuit: aut verò ipsius Brontini vxor, & Pythagoræ discipula, quod Plotinus maluit. Ea scripsit Commentarios Philosophicos de virtute, Poemata, & Apophthegmata Pythagoræ, vt tradit ipse Laertius. Et defuncto ipso Pythagora, scholas vnã cum Telange, & Nefarcho filijs regenda suscepit, vt prodidit Theodoritus. Hanc Didymus in li. de Philosophia Pythagorica tradit, primam ex mulieribus esse Philosophatam, & scripsisse Poemata: quod & ex eo recëset Clementis Alexandrini li. 1. Stromatôn. Eamq; citat Pollux. vbi supra, ex epistola ad Timaretam.

Theano altera, Locrensis, & ipsa Poetria, quæ Hymnos & Cantica Lyrica, & μέλας scripsisse fertur.

Theano item alia, Thuria, Lycophronis filia, Pythagorica. Nam & has diuersas facit Suidas, quamuis alij vnã eandemq; esse existiment. Laertius nihil certi affert. Extat autem etiam nunc alterius ex his epistola de liberorum educatione ad Eubulam, & altera ad Nicostratam Zelotypam consolatoria: & alia quoque admodum ad Callisto, quemadmodum multis præesse debeat: quarum bonam partem videbis apud Sto bæum. Porro aliam memorat Homerus Mineræ sacerdotem.